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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego
zaprasza do składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania

„Odnowa i rozwój wsi”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wnioski należy składać osobiście w terminie od 15 lutego 2010 r. do 31 marca 2010 r. 
w sekretariacie Wydziału Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich przy ul. Kolumba 60a w Szczecinie w godz.

7.30-15.30.

Ponadto informujemy wnioskodawców, że ustala się kryterium regionalne do oceny wniosków składanych w ramach działania
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 w następujący sposób:
2 punkty kryterium regionalnego będą przyznawane na operacje realizowane w miejscowościach do 1000 mieszkańców.

W przypadku, kiedy operacja będzie przeprowadzana w więcej niż jednej miejscowości, ilość mieszkańców w każdej z tych
miejscowości nie może przekraczać 1000.

Spełnienie kryterium regionalnego będzie weryfikowane na podstawie oryginału zaświadczenia dołączonego do wniosku o
dofinansowanie wystawionego przez wójta/burmistrza właściwego ze względu na obszar realizacji operacji, określającego liczbę
mieszkańców danej miejscowości zgodnie z danymi dostępnymi w urzędzie gminy zameldowanych na pobyt stały wg stanu na
dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok złożenia wniosku.

Formularze wniosków oraz instrukcje dotyczące formy składania wniosków dostępne są na stronie internetowej Wydziału
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w zakładce:

Dokumenty do pobrania [1]

 

Szczegółowych informacji na temat warunków ubiegania się o pomoc udzielają pracownicy Wydziału Programów Rozwoju
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego

ul. Kolumba 60a
nr tel. 091 31 29 300

https://prow.archiwum-wzp.pl/nabor-wnioskow/odnowa-i-rozwoj-wsi/nabor-wnioskow-
o-dofinansowanie-w-ramach-dzialania-odnowa-i-rozwoj-wsi-objetego-programem-
rozwoju?mobile_switch=standard
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http://www.prow.wzp.pl/prow/dokumenty_do_pobrania1/odnowa_i_rozwoj_wsi.htm
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